[image: ]Secretaria Municipal de Saúde

                                                                 ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOR IMPEDITIVO DE HABILITAÇÃO

	Declaramos para os devidos fins que as informações prestadas são verdadeiras, sob pena de responder judicialmente pelas inconsistências das informações.

Por ser verdade firmo a presente.

Goiânia, _____de _____________de ______

____________________________________
Representante Legal

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal[image: ][image: ]
Avenida do Cerrado, n° 999 - Parque Lozandes - Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone/Fax: 3524-1570 / 3524-1503 | e-mail: dvex@sms.goiania.go.gov.br Contrato nº xxx/20xxx
image1.png
B —
2. PREFEITURA
, ff DE GOIANIA

image2.png

image3.png
Ig'AoDbrobreluelOD MMM